

HEJO INVEST ApS

Skovbakkevej 24
9000 Aalborg

CVR-nr. 31 87 35 92

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

4. juli 2024

Henrik Johnsen
dirigent

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

HEJO INVEST ApS
Skovbakkevej 24
9000 Aalborg

CVR-nr.:	31 87 35 92
Stiftet:	15. oktober 2008
Hjemstedskommune:	Aalborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Johnsen, adm. direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 22D
9000 Aalborg
CVR-nr. 25 57 81 98

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og besidde aktier og optioner og anden relevant investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 1.059.482 kr., sammenlignet med -334.655 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.831.655 kr., sammenlignet med 2.272.173 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttotab		-13.678	-16.930
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.358.435	0
Andre finansielle indtægter		73	1.500
Øvrige finansielle omkostninger		-369.652	-413.605
Resultat før skat		975.178	-429.035
Skat af årets resultat	3	84.304	94.380
Årets resultat		<u>1.059.482</u>	<u>-334.655</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		59.482	-834.655
		<u>1.059.482</u>	<u>-334.655</u>

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	250.001	250.001
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	270.000	250.000
		<u>520.001</u>	<u>500.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>520.001</u>	<u>500.001</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>45.750</u>	<u>45.750</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.150.000	1.020.000
Selskabsskat		84.400	275.477
Udsudte skatteaktiver		171.017	171.017
Andre tilgodehavender		<u>4.777</u>	<u>4.730</u>
		<u>1.410.194</u>	<u>1.471.224</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.314.348</u>	<u>1.122.384</u>
Likvide beholdninger		<u>187.026</u>	<u>9.085</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.957.318</u>	<u>2.648.443</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.477.319</u>	<u>3.148.444</u>

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.706.655	1.647.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		2.831.655	2.272.173
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		625.328	858.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter		1	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.335	13.835
		645.664	876.271
Gældsforpligtelser i alt		645.664	876.271
PASSIVER I ALT		3.477.319	3.148.444

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.647.173	500.000	2.272.173
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	59.482	1.000.000	1.059.482
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.706.655	1.000.000	2.831.655

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HEJO INVEST ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med sadministration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele omfatter udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under omsætningsaktiver, består af noterede kapitalandele. Kapitalandelene måles til dagsværdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

HEJO INVEST ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 31 87 35 92

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

3 Skat af årets resultat

kr.	2023	2022
Årets aktuelle skat	-84.304	-94.380
	<u>-84.304</u>	<u>-94.380</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2023	250.001	250.000	500.001
Tilgang	0	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	250.001	270.000	520.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	250.001	270.000	520.001

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S	Vodskov	100%	7.879.844	5.046.621
			<u>7.879.844</u>	<u>5.046.621</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder:				
ZF Global ApS	Aalborg	50%	567.132	513.107
Kinnerup Easyrent ApS	Vodskov	50%	-40.092	-80.092
			<u>527.040</u>	<u>433.015</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.